cada ve jor

GOBIERNO MUNICIPAL

ESTADO DE
ACTIVIDADES



HUNICIPIODELECN
 Estado oe Actividades
Cel 01 de enerc 21 30 da junlo.de 2018

Participaciones, Apartaciones, Convernios, Incentives Derivados de

la Colaboraciin Fiscal y Fordos Distintos de Apoitaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidics y Subvenciunes, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucidn del Exceso de Estimacionss por Pérdida o Detedoro u Obsolescencia

Disminucitn del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otras Benelicios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Persanajes
Maleriates y Suministros
Senvicios Generales
Transferencias, Asignaci 5, Subsidios y Olras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Secter Paplico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Intereses, Comisiones y Otros Gasios de la Deuds Pibiica
Intereses de la Deuda Piibiica
Comisiones de la Deuda Publica
Gaslos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Eslimaciones, Depreciaciones, Deleroras, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Invenlarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Delerioro u Obsolescencia
Aumenta por Insuficiencia de Provisicies
Gitros Gastos
Inversidn Pablica
Inversidn Pdbiica no Capitalizaide

Total de Gastos y Otras Pérdidas

{Resultados del Ejercicio (Aharro/Des shorra)

2,106,797,762
4,150,353
10,353

4,140,000

3,402,594,359

1,527,825,363
035,648 654
139,785 621
451,391,083
410,632,091
1,597,577
369,671,625
17,314,548
21,600,356
447,684

55,980,983
55,980,983

74,313,690
73,468,901

844,789
147,070,581
147,070,581

2,215,822,708

1,186,771,651

- = 2018

INGRESQS Y OTROS BENEFICIOS

lIngresos de Gestidn 1,291,646,243 1,875,398 055
Impuestos 892 584,768 1,104 656 028
Cuotas y Aportaciones de Seguridad So 'zl - -
Conlribuciones de Mejoras 27,047 31,214
Derechos 187,368,341 363,911,275
Productos 60,490 868 159,397,555
Apravechamientos 151,175,219 247,422 571
Ingrescs por Venta de Bienes y Prestacidn de Soovicics - -

Participaci , Aportacl , Convenios, Incentivas Derivados 2,106,797,762 4,069,950,284

de la Colaboracidn Fiscal, Fondos Distintos de Aporiaciones,

T fi las, Asignaci , Subsidios y Subvencionas, y z

4,069,990,234

10,426,555
10,156,897
30,533

239,021
5,955,815,894
3,365,434,694

1,971,752,875
331,248,212

- 1,062,433,808

882,353 739
16,756,328
716,365,347
66,040,109
82,311,344
857,753

118,122,500
116,473,259

B8,047
1,560,204
169,543,953
167,947,547

1,602,406
527,798,980
527,798,980

5,063,259, 867

892,558,027

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablements correctos Y SOn res

7

RESIDENTEMUNICIRAL
LIC. HECTOR GERMAN RENE LOPEZ SAMTILLANA

el emisor,



